
Det är januari och solen har för länge 
sedan gått ner. Lamporna i Bagare-
gården är en klen tröst mot de många 
timmar av mörker dagen innehåller. 
Dessutom är det kallt och drar, även 
inomhus och hemma. 15 grader mäter 
termometern om morgnarna i sovrum-
met. När jag ser mig om i vänkretsen 
är det sammanbitna, trötta blickar som 
möter mig. Var och en med sina livets 
sura äpplen som de måste hacka i sig, 
de ok som de tvingas bära. Kanske har 
vi alla något som skaver, en tagg i sidan.

I början av det här året upplevde jag 
en stilla viskning om tack. Inte att 
vara tacksam för att det i alla fall finns 
någon som har det värre än mig, utan 
att uppmärksamma det som faktiskt 
förtjänar ett tack, nu. Nog finns det 
någon liten positiv ljusglimt om jag 
rensar tillräckligt noga bland gruset i 

mitt sinne. Låt oss göra vårt yttersta för 
att inte hamna i självömkan, inte tycka 
synd om oss själva. Minnas det som 
Gud gör, det som faktiskt är gott, hur 
litet det än må vara. Ibland är det med 

stort motstånd jag fräser fram ett “okej 
men jag är i alla fall tacksam för att jag 
fick två minuters sovmorgon”, andra 
gånger är det långa listor med tack. 
Och så var det ju det där med att göra 
sig tillgänglig för Guds verk i ens liv, 
inte bara på det sätt jag förväntar mig. 
Att med en mjukhet förvänta sig att 
Gud ändå har gjort någonting bra mitt 
i allt detta. Att stå med öppna armar 
och säga tack.

“Lova Herren, min 
själ, minns allt det 
goda han gör.”  
Ps. 103:2

Söndag 28 januari  
11.00	 Gudstjänst ”Nåd och tjänst” Leif Romell, Anna-Carin 		
	 Tonnvik. Sång och musik Lisa Magnusson och		
	 Cecilia Josefsson 

Torsdag 1 februari 
11.00	 Torsdagsträff för daglediga

Lördag 3 februari 
10.00	 Make och remake. Se notis på baksidan

Söndag 4 februari  
11.00	 Gudstjänst med nattvard ”Uppenbarelsens ljus” 		
	 Ctefan Brochmann, Kerstin Ahlborg, sång 			 
	 Fredrik Johansson

Torsdag 8 februari 
11.00	 Torsdagsträff för daglediga

Söndag 11 februari  
11.00	 Gudstjänst ”Kärlekens väg” Roland Svantesson,  
	 Marie Brycke 

Torsdag 15 februari 
11.00	 Torsdagsträff för daglediga

Lördag 17 februari 
17.00	 Lördagsmusik: trion Vintersol. Se nästa uppslag 

Söndag 18 februari  
11.00	 Gudstjänst ”Prövningens stund” Anna Davidson Bilé,  	
	 Margareta Hall.  

13.00 	 Vuxenscout på kyrkans baksida: Eld! Elda med tänd-	 	
	 stål, tändmetoder, staplingar m.m.

Torsdag 22 februari 
11.00	 Torsdagsträff för daglediga 
18.30 	 Årsmöte för Redbergskyrkans Unga 

Söndag 25 februari  
11.00	 Gudstjänst ”Den kämpande tron” Lars-Göran Olsson, 	
	 sång ”Reunion-ungdomskör”

Lördag 2 mars 
16.00	 Församlingens årsmöte

Söndag 3 mars  
11.00	 Gudstjänst med nattvard ”Kampen mot ondskan” 		
	 Ctefan Brochmann, Inger Berndtsson. Sång av kören
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Gudstjänster och verksamheter 

“En gemenskap där alla känner öppenhet och närhet, där individen blir sedd och är delaktig” 

Att stå med öppna armar och säga Tack

123 238 91 87

Martina Green

Praktiskt arbete måndagar 9.00 - 12.00.

Redbergskyrkans körer övar måndagar.  
Barnkören: 4-7 år: 17.45. 8 år och uppåt: 18.30.  
Vuxenkören 19.30

Himmel och pannkaka, måndagar 15.00-16.30 ojämna 
veckor med terminsstart 29 januari 

Redbergskyrkans scouter träffas tisdagar kl. 18.00- 
19.30. Spårarscout (åk. 2), Upptäckarscout (åk. 3-6)

Kapybara övar torsdagar kl. 16.30. Boka gärna oss för 
konserter på fester eller event. Vi vill ha fler spelningar!
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Åk med till riksscoutlägret “Större” i sommar!

27 juli-2 augusti hålls årets stora scout- 
happening, riksscoutläger i Värmland! Inför 
det behöver vi hjälp med följande 3 saker:

1. Att följa med på lägret

2. Transport

3. Kistuppackning och diskning när vi kom-
mer tillbaka från lägret.

Läger är ju jätteroligt! För att få ihop det 
behöver vi bli fler vuxna som kan tänka sig att 
följa med som ledare för vår scoutkår under 
lägret. Du behöver inte ha några scoutkun-
skaper för att följa med men behöver vara 
bekväm med att sova ute och umgås med barn eller 
bistå med praktiska göromål. Vi kommer också behöva 
folk som hjälper till med transport och som tar emot 
oss när vi kommer hem och hjälper oss att diska ur våra 
kistor. Drömmen vore om vi ledare kunde lämna över 
diskansvaret till någon annan när vi trötta efter resan 
återkommer till kyrkan. För det behövs ca 2-4 personer 
som kan tänka sig att ta över kistor och gärna också  

hänga tält när vi kommer till kyrkan. Har du möjlighet 
att hjälpa oss på plats hemma när vi kommer tillbaka, 
med transport eller som ledare till lägret? Hör av dig till 
Martina, gärna före 20 februari så vi kan få en över-
skådlig uppfattning inför RU:s årsmöte. Sista an- 
mälningsdag till lägret är redan den 12 april.

Mer info finns på hemsidan: www.storre2024.se

Scoutledarna

Världens fest 	

Som vi brukar har vi i Redbergskyrkans Inter-
nationella grupp arrangerat Världens Fest, i år 
den 6 januari. Det är ett tillfälle då vi dukar 
med fina dukar från Kongo och har fokus på 
Equmeniakyrkans internationella arbete, i år 
framför allt Ecuador.

I början av kvällen ledde Ctefan Brochmann 
oss i en andakt med förbön för våra systerkyr-
kor. Sedan fick vi lyssna till ett inspirerat 
föredrag av Gull-Britt Byhlin, en person med 
ett stort hjärta för Ecuador, och många kontak-
ter i och erfarenheter av landet. Till vackra och 
intressanta bilder fick vi höra om situationen 
för Pactokyrkan och det fina arbete de olika 
församlingarna gör. Vi gjorde en insamling, 
som kommer att läggas till de medel som har skickats in under året.

Kvällen blev välbesökt och vi är glada över att ganska många besökare hade sydamerikansk bakgrund. I år hade vi 
lagat en ecuadoriansk potatissoppa, som åts med god aptit, och på borden fanns ett korsord med anknytning till  
mission och Ecuador. Som vanligt avslutades kvällen med kladdkaka och med sången Gläns över sjö och strand. 

Internationella gruppen

Annonsörer

Swisha till 900 44 41

Ljuset lyser i mörkret, och mörkret 
har inte övervunnit det. – Joh 1:5

Swisha till 900 44 41

Ljuset lyser i mörkret, och mörkret 
har inte övervunnit det. – Joh 1:5



Annonsörer

BJL Consulting AB
Hjälper företag med HR-frågor

Utveckling av människor och verksamhet
Mobil: 070 639 0665

Hallå Lars-Göran Olson, tidigare ungdomsinstruktör i Redbergskyrkan

Helgen 24-25 februari är det reunion för ungdomskörsångare genom 
kyrkans 50 år. Det blir ett trevligt återseende men också lite kör- 
övning. På söndagen får församlingen njuta resultatet. Då predikar 
pastor Lars-Göran Olson vars historia i Redbergskyrkan började redan 
1975 då han anställdes som ungdomsinstruktör. 

– Sedan var jag medlem i församlingen, och även ordförande en 
period, innan jag 1985 var klar med min pastorsutbildning och fick 
tjänst i Rambergskyrkan. 

Under åren har Lars-Göran i huvudsak arbetat inom Missionsförbun-
det/Equmeniakyrkan. Idag är han pensionär, bor i Stockholm tillsam-
mans med sin fru Suzanne och har tre barn och fem barnbarn.

– Läsning, film och barnbarn fyller min tid med glädje. Jag är fort-
farande engagerad lokalt i Ekensbergskyrkan i Solna. Jag har också lite 
uppdrag som godman och förvaltare. 

Har du några speciella minnen från Redbergskyrkan? 

– Det finns många fina minnen från den tiden. Många från ung-
domskören och tonår. Fotboll på Kåsjögården på söndagarna efter 
gudstjänsten där. Ett speciellt minne är när vi köpte en container och 
fyllde den med sjukvårds- och skolmaterial som vi sedan skickade till 
Kongo. Det var mycket arbete men väldigt roligt och meningsfullt. 

Katarina Hallingberg 

Lördagsmusik i Redbergskyrkan med Vintersol – 17 februari kl 17.00  

Välkommen på årets första Lördagsmusik i 
Redbergskyrkan. Denna gång får vi lyssna 
på trion Vintersol som består av: 

Thomas Darelid – frilansande pianist och 
kompositör. Spelat i gruppen Salt och var 
kapellmästare i Bandmaskinen på SVT 
samt på uppsättningar på Stadsteatern 
och Gunnebo slott. Har gett ut flera egna 
album.

Jenny Kristoffersson – frilansande kontra-
basist och musiklärare. Spelat med Theresa 
in de Betou band samt medverkar på flerta-
let av Thomas Darelids skivor.

Ulrika Henkelman – sång. Församlings-
musiker i Betlehemskyrkan och körledare 
för stora och små.

Fri entré. 
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Omsorgsgrupper
29 januari – 4 februari	 Lila
5 februari – 11 februari	 Turkos
12 februari – 18 februari	 Brun 
19 februari – 25 februari	 Vit
26 februari – 3 mars	 Röd

Kyrkans anställda
Pastor: 
Ctefan Brochmann, 076-028 7467, ctefan@redbergskyrkan.se 
Måndagar är Ctefans lediga dag. Ledig 10-19 februari.

Församlingspedagog:
Martina Green, 073-509 73 67, martina@redbergskyrkan.se  

Redaktion: Kerstin Strand, Katarina Hallingberg och Torbjörn 
Eklund. Manusstopp 20 februari.  
kommunikation@redbergskyrkan.se I www.redbergskyrkan.se

Styrelsen arbetar just nu bland annat med att förbereda 
årsmötet. Vi färdigställer förslag till budget för 2024, 
förslag till verksamhetsplan för 2024 samt tar ställning 
till inkomna motioner. Du är alltid välkommen med input 
till styrelsen när som helst men just nu är det ju viktigt att 
komma på årsmötet och vara med och tycka till om styrels-
ens arbete och församlingens verksamhet under året som 
har varit och året som ligger framför oss! Årsmötet äger 
rum lördag den 2 mars klockan 15:00 i Redbergskyrkan.

I styrelsen arbetar vi också med planering för jubileums-
året 2024 när vi firar 50 år i vår kyrkobyggnad och 140 år 
som församling. Vi har beslutat om en jubileumsinsamling 
”Vår framtid” för att stå rustade för framtiden både när 
det gäller verksamhet och förvaltning av kyrkans lokaler. 
Första gången som vi samlar in medel blir vid årsmötet och 
årshögtiden i söndagens gudstjänst den 3 mars. 

Välkommen att vara med! 

För församlingsstyrelsen, Margareta Blomgren

Styrelsen informerar

Fem äggostmakare födda

Församlingsboken
Avliden:  
Cathrine Jonsson: avled den 28 november 2023.  
Begravningsgudstjänst hölls i Redbergskyrkan den 19 
januari.

Till julmarknaden hade 
Klimat- och miljögruppen 
klurat ut ett par saker att 
köpa som inte var materi-
ella. En av dem var en kurs 
i tillverkning av äggost, en 
bohuslänsk specialitet. 

Margareta Blomgren var 
lärare den 20 januari när 
kursen gick av stapeln i 
kyrkans kök. Under kursen 
bjöds på äggost med 
björnbärssylt och även 
bröd bakat av vasslen, allt 
förberett av kursledaren. Vid kursens slut hade fem fina  
äggostar tillverkats av lika många elever. 

Make & remake 3 feb kl 10-13 

Hur kan vi ta tillvara 
gamla kläder, restgarn 
och överblivna tyg-
bitar? Välkommen på 
Make & remake – in-
spiration för återbruk. 
Under en förmiddag 
i Redbergskyrkan 
utbyter vi ideer och 
inspirerar varandra 
men jobbar också 
praktiskt vid symaski-
nerna och med stickor 
och virknål. Frukost 
serveras till självkost-
nadspris.  

Ta gärna med dig 
trasiga kläder som 
du vill göra om eller 
överskottstyg/garn 
som kanske nån 
annan kan använda. 
Symaskiner och visst 
material finns på 
plats. 

Ingen anmälan – bara kom! Välkommen!

Julmarknadens resultat 

Julmarknaden i december inbringade 56 140 kronor till 
församlingens arbete. Ett stort och varmt tack till arbets-
gruppen som lägger många timmar under hösten för att 
få till den fina och viktiga marknaden.Tack också till alla 
besökare! 

Datum för vårens vuxenscout

18 feb – Elda med tändstål, tändmetoder, staplingar mm.
17 mars – Bygga insektshotell och grilla i trädgården. 
14 april – Tälja. 
19 maj – Vandring Kåsjön-Råhult. OBS! Samling kl. 10! 
1-2 juni – Kanothajk till ett vindskydd på en ö i Öxsjön.


